2022-04-01

INREGISTRERINGAR

SVENSK GALOPP

220325-220331

Inregistrerade hastagarfarger
Om inget annat anges sa giller inregistreringen till nistkommande ar. Farger registrerade pa livstid anges med L framfor.

Andersson Marie o Hansson Christian
It's Party Time

McKie J Duncan

Stall Hjartat

Stall Pompe

Stall Power

Foérsaljningar

Saljare

Karlsson Sabina

Jkf Invest AB,Paulson U,Phi Racing AB
Thilderkvist Ann

Stall Sibbe KB o Orhammar Clarence
Stall Silvio AB

Mortensen Nathalie

Las Pampas Polo Team

Kowalczyk Kinga o Valdes Street Yeris
Stuteri Saccracing AB

JP Long HB

Sandrup Vanja

Westin Emelie

Andrén Nina

Cederberg Charlotte

Fuchs Lise o Ahlin Elin

Rooth Gina,Persson Jonas o Isabell

Stall RSMSN

Stall Sibbe,Leon,Orhammar Maklartjanst

Adolfsson Lenitha

Hast

AT LAST ETTA,br s 2019

CAT'S GAMBIT (GB),fux s 2019
CRAZYHEART (IRE),fux v 2011
HEART OF DREAMS,br s 2017
JOKER FACE,br v 2016

JOKER FACE,br v 2016
LATOUR,fux h 2017

MR STREET,br h 2020
NINHURSAG SACC,br s 2020
PARTY TIME (FR),br s 2019
POWERHOUSE,br v 2018
QUENA (DEN),mbr s 2017
SALTILLO (IRE),br v 2016

TAI SHE,br s 2011
TIGERWOLF (IRE),mbr v 2013
VAIANA,mbr s 2017

VALDE (DEN),fux v 2014
VISITEUR DU POM (FR),br v 2011

WILD STRAWBERRY, mbr s 2019

SV

SVENSK

GRON,mblatt lodratt band;mbla;mbl3a
VINROD-BEIGE rombrutig;beige;beige
BLA,gul v-form;gula stjr;gul romb

GUL-SVART tvarrandig;gula:tvarrandig

SVART,ljbla sémmar;ljbla som;ljbla sém

ROD-VIT-SVART lodrittband;1réd, 1sv;vit

Kopare

Mansson Helene

Jkf Invest,Paulson,Phi Racing,Fredell
Johansson Johanna

Stall Hjartat

Mortensen Nathalie

Nikoline Roer Mariann

Gulbransen Bjorn o Madsen Martin
Kowalczyk Kinga

Sjokvist Annika

It's Party Time

Stall Power

Jonsson Linda

Lundgren Hanna

Flink Claes-Goran

Fuchs Lise

Lind Elin

Schroder Elvira

Stall Pompe

Mortensen Nathalie

Datum

220318

220301

220206

220301

220308

220322

220301

220323

220311

220328

220330

220318

220302

220328

220318

220328

220319

220301

220315



2022-04-01

Valacklista

CAMPO DEL MAESTRO 2020 Moohaajim (IRE) - Flamingo Summer (GER) e Saddex (GB)
JUST A GIGOLO 2021 Swipe (USA) - La Maitresse e Appel Au Maitre (FR)
WHITE SANDS 2021 Mustajeeb (GB) - Rum Sun N Sand (USA) e Speightstown (USA)

Exporterade hastar

752SWE00003052T mbr s 2020 Go Go Gadget (GER) - Zoffaan (IRE) DANMARK
Zoffaan (IRE) br s 2015 Zoffany (IRE) - Doutzen (IRE) DANMARK
752SWE00002677T br s 2018 Nova (IRE) - Pamona POLEN

Doda hastar

Quicksteps Bloom (ire) fux s 2014 Footstepsinthesand (GB) - Senorita Bloom (fr) e Tertullian (USA)
Mandelieu br s 2020 Wilshire Boulevard (IRE) - Mandelblite (GER) e Sholokhov (IRE)

Miss Nike fux s 2002 Be My Chief (USA) - Prussiluskan (GB) e Fairy King (USA)

Wanders (GER) br v 2006 Banyumanik (IRE) - Waconda (GER) e Pursuit Of Love (GB)

Lady Vienne fux s 2021 Appel Au Maitre (FR) - Fouqueville (FR) e Le Havre (IRE)

2022-03-02
2022-03-30
2022-03-30

2021-02-27

2021-02-27

2021-04-28

2022-03-24
2022-03-28
2022-02-12
2022-03-17
2022-03-26



